

روابط تهران و مسکو در حال ارتقا است

رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس دومای روسیه بر ضرورت معماری «جهان چند قطبی» تأکید کردند



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
عنوان کرد
جشنواره تئاتر
فرستی کم نظیر
برای استعداد های
ناشناخته

روایت معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده درباره نشست بین المللی بانوان تأثیر گذار

تصویر انزوای ایران شکسته شد

نشست تهران پشت پرده ادعاهای جعلی علیه وضعیت زنان ایرانی را افشاکرد



«ایران» از شکست جنگ روانی غرب در تروریستی نامیدن سپاه گزارش می دهد

بورل: نمی توانیم بگویم سپاه تروریست است

۵

مسلمانان جهان برای دومین روز پیاپی به اقدام اسلام ستیزانه در سوئد واکنش نشان دادند

خشم پایان ناپذیر

۳



رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خبر داد

مختومه شدن استیضاح وزیر بهداشت

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: استیضاح وزیر بهداشت در دستور کار این کمیسیون قرار ندارد. به گزارش ایران، حسنعلی شهبازی رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس روز دوشنبه گفت:

بستر سازی برای تقویت بخش خصوصی واقعی و تراز

موفق بخش خصوصی نباید به علت تأخیر در واردات و تأمین مواد اولیه متوقف شود و بنگاه های اقتصادی تراز و خوش حساب نباید برای تأمین سرمایه در گردش معطل بمانند. در نظر داریم شرکت های موفق و دارای عملکرد مثبت و خوش حساب را مورد حمایت قرار دهیم. بنابراین در گام نخست اقدام به شناسایی آنها کرده و در گام بعد بسترهای فعالیت آنها را تسهیل و موانع فعالیت شان را برطرف می کنیم؛ همچنین به آنها خدمات ویژه در همه بخش ها از جمله مالیات، گمرک، تسهیلات و سرمایه گذاری خواهیم داد. باید بدون چشمداشت به حمایت از بخش خصوصی غیررانتی پرداخت، زیرا موفقیت آنها موفقیت دولت و کشور محسوب می شود و سود آن به همه مردم رسیده و تمام بخش های اقتصاد از آن منتفع خواهند شد. البته باید توجه داشت که ارائه مشوق ها برای حمایت از این شرکت ها باید از یک سو پایدار و بیوسته و از سوی دیگر واقع بینانه و غیررانتی باشد.

در سال های گذشته بارها جهت حمایت و تقویت شرکت های بخش خصوصی اقدام شده، اما به سرانجام مطلوب نرسیده است، زیرا برخی از این اقدامات حمایتی جنبه موقتی و مقطعی داشته و به سرعت به فراموشی سپرده شده اند و برخی دیگر نیز به بیراهه رفته اند، به طوری که به جای حمایت منطقی و واقع بینانه از این شرکت ها، به سراغ توزیع رانت و ایجاد انحصار برای آنها رفته اند. با این رویکرد، برگزاری آیین تجلیل از فعالان قانونمند و خوش حساب اقتصاد ایران با شعار «رسم درستی» و همچنین رونمایی از سامانه «تراز» گامی برای قرار دادن سازکار حمایت از بخش خصوصی واقعی در ریل درست محسوب می شود که می تواند به تقویت بسترها و زیرساخت های فعالیت بخش خصوصی و تسهیل فعالیت آنها منجر شود.

با آگاهی از این مشکلات، تلاش کردیم بخش خصوصی واقعی را شناسایی کرده و بستر و زیرساخت را برای فعالیت آنها آماده کنیم. در این راستا وزارت امور اقتصادی و دارایی در پی آن است به سمت شرکت ها و بنگاه هایی برود که بدون ارتباط و کمک دولت و صرفاً با سرمایه خود به جایگاه مناسب رسیده اند. معتقدیم بنگاه ها و شرکت های موفق، خوشنام و خوش حساب بخش خصوصی نباید درگیر مقررات دست و پاگیر غیر ضروری باشند بلکه دولت باید یکی از وظایف خود را که گشایی ویژه قرار دهد. آنها نباید از وظیفه اصلی خود که پیشبرد اقتصاد کشور، رشد تولید و اشتغالزایی است، باز بمانند. خط تولید شرکت های

معاون اول رئیس جمهور در آیین تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصاد ایران

چند میلیارد دلار از دارایی های مسدود شده کشور آزاد شد

امسال تاکنون ۹۰۰ هزار فرصت شغلی بر اساس کد ملی ایجاد شده و بنابراین وعده دولت مبنی بر ایجاد یک میلیون شغل در سال به راحتی تحقق پیدا می کند

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه امروز دشمنان با تمام توان خود برای ضربه زدن به اقتصاد کشور بسیج شده اند و در همین چند روز گذشته با وجود اینکه چند میلیارد دلار از دارایی های ارزی مسدود شده کشور آزاد شده و در چرخه اقتصاد قرار گرفته و به رغم آنکه کل نیازهای ارزی کشور از طریق سامانه نیما با قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تأمین می شود، اما شاهد نوسانات نرخ ارز و افزایش قیمت ها در بازار آزاد هستیم که دلیل آن نه معاملات واقعی بلکه همین فضا سازی های رسانه ای و روانی دشمن است که موجب هراس افکنی در میان مردم و بخش خصوصی شده است. محمد مخبر روز گذشته در آیین تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصاد ایران که در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد برگزار شد، به یک کانال تلگرامی که نرخ فردایی برای دلار اعلام می کند، اشاره کرد و گفت: آن کانال عددی می زند و همان عدد مبنای می شود، بخش خصوصی باید در عمل به دولت اعتماد کند.

در گفت و گوی «ایران» با قائم مقام ملی نخبگان طرح های بیست گانه این بنیاد برای پرورش استعداد های برتر و نگهداشت نخبگان در کشور تشریح شد

تربیت هزار دانشمند علوم پایه در ۱۰ سال آینده

شناسایی، پرورش و جذب نخبگان در هر کشوری از امور مهم است از این جهت که می توان بخش مهمی از پیشرفت کشور را بر پایه این توانایی ها پیش برد. از سوی دیگر نگهداشت این نیروها که عموماً تا سطح تحصیلات عالی در کشور تحصیل می کنند اهمیت دارد.



رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به قابل استفاده شدن تمام منابع ارزی کشور، خبر داد

ذوب شدن یخ دارایی های ارزی بلوکه شده ایران

رقم دارایی های آزاد شده در عراق به ۱۰ میلیارد دلار می رسد که قسط اول آن پرداخت شده و مابقی نیز در حال آزاد شدن است ظرف ۲۴ ساعت نیاز تمام بازرگانان ایرانی برای مراد به بازرگانان چینی تأمین می شود

۸ و ۷

با توجه به جمعیت هشتاد و پنج میلیون نفری کشور، اگر ما از هر هزار نفر یک نفر را نخبه بدانیم، ۸۵ هزار نخبه و اگر از هر ۱۰۰ نفر یک نفر را نخبه بدانیم، هشتصد و پنجاه هزار نخبه در کشور وجود دارد. یکی از سیاست های سند نخبگان که مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است، حرکت از عالی محدود به سمت خوب گسترده است

۱۵

منتشر شد
www.ketabir.com

موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

علاقه مندان برای تهیه این نشریات به سایت مراجعه کنند.

مجله بچه های ایران
مجله دانشمند
ویژه نامه افغانستان